ПРАВИТЕЛЬСТВО | II
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 августа 2015 года №378

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 3 марта 2003 года № 150«О Министерстве

здравоохранения Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в пункт 4 постановления Правительства Удмуртской

Республики от 3 марта 2003 года № 150 «О Министерстве здравоохранения

Удмуртской Республики» изменение, заменив слово «четырех» словом

«пять».

Председатель Правит

Удмуртской Респуб, В.А. Савельев